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هدف: ارزیابی میزان سنت گریزی
	ردیف
	میزان مخالفت شما با ............
	خیلی کم
	کم
	نه کم نه زیاد
	زیاد
	خیلی زیاد

	1
	مخالفت با موسیقی های سنتی
	
	
	
	
	

	2
	مخالفت با تفسیرهای سنتی از قرآن
	
	
	
	
	

	3
	مخالفت با اجبار حجاب
	
	
	
	
	






*****************************************
روش نمره گذاری
این پرسشنامه دارای 3 سوال بوده و هدف آن ارزیابی میزان سنت گریزی می باشد. نمره گذاری پرسشنامه بصورت طیف لیکرت 5 نقطه ای می باشد که امتیاز مربوط به هر گزینه در جدول زیر ارائه شده است:

	عنوان
	خیلی کم
	کم
	نه کم نه زیاد
	زیاد
	خیلی زیاد

	امتیاز
	1
	2
	3
	4
	5




برای بدست آوردن امتیاز کل، مجموع امتیازات مربوط به تک تک سوالات را با هم محاسبه نمائید.  این امتیاز دامنه ای از 3  تا 15  خواهد داشت. برای تفسیر نتایج به جدول زیر مراجعه نمائید:



	نتیجه
	تفسیر

	کمتر 5
	میزان سنت گریزی اندک

	بین 6 تا 10
	میزان سنت گریزی متوسط

	بالاتر از 11
	میزان سنت گریزی زیاد



روایی و پایایی
در پژوهش امیری و همکاران (1395) روایی صوری و محتوایی این مقیاس توسط اساتید دانشگاه مورد تایید قرار گرفت. برای بررسی اعتبار مقیاس از روش آلفای کرونباخ استفاده شد که مقدار این ضریب 84/0 بدست آمد.
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منبع: امیری، سیده سمانه ؛ اصغرپور ماسوله، احمدرضا ، (1395)، ظهور دین‌داری گزینشی در میان دختران جوان شهر مشهد: ارایۀ یک نظریۀ زمینه‌ای)، فصلنامه علوم اجتماعی دانشگاه فردوسی مشهد، دوره 13، شماره 2 - شماره پیاپی 28، اسفند 1395
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